Материалы сайта www.mednet.ru

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 «17»__03_____  2008г.

ПРИКАЗ

г. Уфа № 252-Д

«О создании Координационного

совета по поддержке малого и

среднего предпринимательства в

здравоохранении РБ»

Во исполнение постановления Правительства Республики Башкортостан от 29

февраля 2008  года №  52  «Об утверждении Порядка создания в деятельности

координационного  или  совещательных органов в области развития  малого  и

среднего   предпринимательства   органами   исполнительной   власти   Республики

Башкортостан»,   в целях обеспечения участия представителей малого и среднего

предпринимательства   в   осуществлении   государственной   политики   в   области

развития малого и среднего предпринимательства в здравоохранении РБ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Координационный совет по поддержке малого и среднего

предпринимательства в здравоохранении РБ.

2. Утвердить:

2.1.Положение о Координационном совете по поддержке развития малого и

среднего предпринимательства в здравоохранении РБ согласно приложению № 1;

2.2. Состав Координационного совета по поддержке развития малого и

среднего предпринимательства в здравоохранении РБ согласно приложению № 2;

2.3.План работы Координационного совета по поддержке развития малого и

среднего предпринимательства в здравоохранении РБ на 2008 год согласно

приложению № 3.

3. Секретарю Координационного совета   по поддержке   развития

малого и среднего предпринимательства в здравоохранении РБ:

3.1. информировать обратившиеся  некоммерческие организации и MB

ЭСТП РБ в письменной форме в течение месяца со дня подписания данного

приказа;

3.2.внести в установленном порядке изменения в Регламент Минздрава

План основных организационных мероприятий Минздрава РБ на 2008 год.

http://www.mednet.ru/

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.А. Евсюков

Министр

Исп. Идрисова Г.Ф., 251 01 60

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »    октября       2008 г.       № __351___

О внесении изменения в Порядок создания и деятельности

координационных или совещательных органов в области развития

малого и среднего предпринимательства органами исполнительной

власти Республики Башкортостан

Во исполнение Федерального закона «Об особенностях

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или

в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства, и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 4 Порядка создания и деятельности

координационных или совещательных органов в области развития

малого и среднего предпринимательства органами исполнительной

власти Республики Башкортостан, утвержденного постановлением

Правительства Республики Башкортостан от 29 февраля 2008 года №

52, изменение, дополнив его абзацем следующего содержания:

 «Решения органов исполнительной власти Республики

Башкортостан о создании координационных или совещательных

органов в области развития малого и среднего предпринимательства

подлежат опубликованию в средствах массовой информации, а также

размещению на официальных сайтах соответствующих органов

исполнительной власти Республики Башкортостан в сети Интернет.».

Премьер-министр

Правительства

Республики Башкортостан     Р.С. Сарбаев